PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.00.2020

№
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 30.01.2020 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 30.01.2020 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства»» следующие изменения:

1) пункт 36 изложить в следующей редакции:

«36. Заявление о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в Администрацию Новогоренского  сельского поселения в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.

В случае направления заявления в электронной форме заявитель вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А Комарова